МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/,9' о

г. Комсомольск-на-Амуре

Р О внесении изменений ~|
в Программу внутренних
проверок

Во изменение приказа от 11.10.2017 № 390-0 «О проведении внутреннего
аудита СМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Программу внутренних проверок на 2017/2018 учеб­
ный год

1 Заменить членов аудиторских групп в пунктах 21, 23.

П роверяем ое подразделение А удиторская группа

21 Лаборатория строительных конструкций
каф.СиА, ФКС, ауд.26/1

Гранина Н.М. / Киба Д.А.

23 Каф. ИБАС, ФКТ, ауд. 327/3 Гранина Н.М. / Катунцева Н.Л.

2 Исключить из области проверки пункт 50 -  Штаб ГО и ЧС.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор
Начальник ПУ

Г Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И . ^ Макурин
А.В. Ременников

О.С. Фомина 11 49
ФО 1 06.03.2018
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018
\Приказы\ПР_56_0 внесении изм в программу аудита.босх ^